El valor de US$ 584,996.00, correspondea la adquisición a través de transferencia de dominio de
un terreno, con informe de avaluó, emitido porperito calificado, aprobado mediante Junta General de
Accionista, celebrada el 26 de Diciembre de 2013, Que consiste en un lote de terreno con un área de
setenta y tres mil trescientos cuarenta y tres metros cuadrados (73,343 m2) ubicado en Petrillo,
cantón Nobol, provincia del Guayas. El bien inmueble es entregado como aporte en especie para
aumento decapital.

En el mes de Diciembre del 2014, mediante resolución No. SCV-INC-DNASD-SAS-14-00259540
emitida por la Superintendencia de Compañías se aprobó el aumento de Capital Suscrito por